[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

тридцать пятая  очередная сессия

г. Искитим

От  24.12.2013

                                                      №307
О плане социально-экономического развития

Искитимского района на 2014 год и на период

до 2016 года
Заслушав  и  обсудив  доклад  начальника управления экономического развития, промышленности и торговли района Пастушенко Л.А. о  плане  социально-экономического развития  района на 2014 - 2016 годы, и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Искитимского района, Совет депутатов района
РЕШИЛ:
1. Утвердить план социально-экономического развития Искитимского района на 2014 год и на период до 2016 года (приложение).
2. Опубликовать данное решение в газете «Искитимская газета» и на сайте администрации Искитимского района.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную  комиссию Совета депутатов по экономике и управлению собственностью (Засыпкин В.Ю.).

Глава района

Председатель Совета

         О.В. Лагода

                                        А.Н. Рукас